АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020	        № 259
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения № 120 от 25.06.2019 «Об утверждении номенклатуры и объемов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий гражданской обороны в администрации Малмыжского городского поселения»
         На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.07.2020 № 1119 «Об утверждении правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения № 120 от 25.06.2019 «Об утверждении номенклатуры и объемов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий гражданской обороны в администрации Малмыжского городского поселения» (далее – Постановление):
1.1. В преамбуле Постановления слова «постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить следующими словами «постановления Правительства Российской Федерации от 25.07.2020 № 1119 «Об утверждении правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

Глава администрации
городского поселения     О.М. Алёшкина